РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«07» марта 2023 г. №164
ст.Гиагинская

О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования «Гиагинский район» от 19 февраля 2021 года № 103 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Гиагинский район» на долгосрочный период до 2026 года»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования «Гиагинский район» на долгосрочный период», утвержденным постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район»  от 16 декабря 2015 года № 246:
1. Внести в распоряжение главы муниципального образования «Гиагинский район» от 19 февраля 2021 года № 103 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Гиагинский район» на долгосрочный период до 2026 года», изложив приложения № 1, 2, 3, 4 к бюджетному прогнозу муниципального образования «Гиагинский район» до 2026 года в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» - начальника управления финансов – А.Е. Андрусову.

Глава муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                           А.Н. Таранухин
Проект внесен:

заместитель главы администрации

муниципального образования «Гиагинский район»-

начальник управления финансов                                                     А.Е. Андрусова
Проект подготовлен:

заместитель начальника

управления финансов                                                                               А.Н. Курган
Проект согласован:

руководитель правового отдела                                                            В.В. Малахов
управляющая делами                                                                          Е.М.Василенко
_1172379502.doc
[image: image1.png]